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Nr seryjny / Serial no.

ZGRABIARKA SZEREGOWA / INLINE RAKE

 DUO 680 - 6,8 m / 22.3' (0306)
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Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0304.07.04.006 Tablica trójk tna - pojazdy wolnobie ne
kpl.

SMV emblem 1 Opcja/Option

2 0306.01.00.003 Rama no na przednia Main frame - front 1

3 0306.02.00.000 Rama no na tylna Main frame - rear 1

4 0306.05.00.000 Wózek jezdny Wheel unit 2

5 0306.06.00.000 Dyszel Drawbar 1

6 0306.07.00.003 Ko o podporowe tylne Support wheel - rear 1

7 0306.08.00.003 Ko o podporowe przednie Support wheel - front 1

8 0306.13.00.003 Zespó  roboczy wzmocniony Working unit 2

9 MIEW-DUO-680 Wi zka elektryczna (0306.16.00.003) Electric harness 1

10 MIEW-DUO-681 Wi zka elektryczna USA (0306.17.00.003) Electric harness 1 Opcja/Option

11 MIWB-130-000 Wa  B&P - 8G7R130CEWR7001 PTO shaft B&P - 8G7R130CEWR7001 1

12 MIWB-130-002 Wa  B&P - 8G7R130CEWR6001 PTO shaft B&P - 8G7R130CEWR6001 1 Opcja/Option

13 MIWB-130-004 Wa  B&P - 8G7R130U2WR7001 PTO shaft B&P - 8G7R130U2WR7001 1 Opcja/Option

0306.00.00.003
DUO 680 Tab. 1

Wa y przegubowo-teleskopowe i przek adnie posiadaj  zamienniki. Przed zamówieniem do nich cz ci
zamiennych, sprawd  symbol na tabliczce znamionowej wa u/przek adni, a nast pnie znajd
odpowiadaj c  im list  w katalogu.

PTO shafts and gears have replacements. Before ordering spare parts for them, check the symbol on the
shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.
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1 00SO.25.00.070 Sworze  Ø25 (SO.25.00.070) Pin Ø25 (SO.25.00.070) 1

2 00SO.25.00.075 Sworze  Ø25 (SO.25.00.075) Pin Ø25 (SO.25.00.075) 1

3 00SO.25.00.095 Sworze  Ø25 (SO.25.00.095) Pin Ø25 (SO.25.00.095) 1

4 00SO.25.00.265 Sworze  Ø25 (SO.25.00.265) Pin Ø25 (SO.25.00.265) 1

5 00SO.28.35.110 Sworze  Ø28/35 (SO.28.35.110) Pin Ø28/35 (SO.28.35.110) 2

6 00SO.30.00.140 Sworze  Ø30 (SO.30.00.140) Pin Ø30 (SO.30.00.140) 2

7 00SO.35.00.224 Sworze  Ø35 (SO.35.00.224) Pin Ø35 (SO.35.00.224) 2

8 0105.01.10.000 Sworze  zatrzasku Lock pin 1

9 0302.06.03.001 Rami  wysuwane Arm 1

10 0306.01.01.003 Rama spawana Frame welded 1

11 0306.01.02.002 Dyszel Drawbar 1

12 0306.01.04.000 Ci gno regulacji Regulation frame 1

13 0306.01.06.000 Wieszak Hanger 1

14 0306.01.07.000 Wspornik os ony prawy Guards' bracket right 1

15 0306.01.08.000 Wspornik os ony lewy Guards' bracket left 1

16 0306.01.09.000 Os ona przednia Front safety guard 2

17 0306.01.10.000 Uchwyt ko a podporowego Support wheel holder 2

18 0306.01.11.003 P yta przek adni Plate 1

19 0306.01.12.000 Sworze  dyszla Pin 1

20 0306.01.14.000 Sworze  regulacji Pin 1

21 0306.01.15.000 Tuleja dystansowa Distance bush 1

22 0306.01.17.000 Pokr t o Knob 1

23 0306.01.18.000 Podk adka lizgowa Sliding washer 2

24 0306.01.19.000 Uchwyt wa ka Shaft's holder 1

25 0306.01.21.000 Mocowanie stopy podporowej Support leg mount 1

26 0306.01.22.000 Stopa podporowa Support leg 1

27 0306.01.23.000 ruba stopy podporowej Bolt 1

28 0306.01.24.000 Pokr t o Knob 1

29 0306.01.26.000 Tuleja poliamid 50x33.7 Bushing 50x33.7 2

30 0306.01.27.000 Mocowanie brezentu Curtain's mounting 1

31 0306.01.28.000 Os ona brezentowa Curtain 1

32 0306.01.38.000 Uchwyt os ony przek adni Holder 1

33 0306.01.41.003 Przegub zaczepu Joint 1

34 0306.01.42.001 Ci gno Tie rod 1

35 0306.01.50.001 Zaczep Hitch 1

36 0306.01.51.001 Ucho zaczepu Hitch ear 2

37 0306.01.52.001 Ucho ci gna Tie rod ear 1

38 0306.01.53.003 Blokada spr zyny brezentu Spring lock 1

39 0306.13.02.000 Wzmoc. przek adni L Strengthening gearbox L 1

40 0306.13.03.000 Wzmoc. przek adni P Strengthening gearbox R 1

41 0316.01.07.000 Za lepka Cover plate 1

42 0327.03.20.001 Uchwyt stopy podporowej Support leg holder 1

43 0327.03.21.001 Podk adka dyst.stopy podporowej Washer 1

44 MIEK-075-000 Odblask okr g y pomara . samoprzylepny Orange reflector, round (bolted) 2

45 MIGA-040-018 Amortyzator gumowo-metalowy 40x18 typ
D

Rubber-metal damper  40x18 type D 1

46 MIGA-080-000 Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ
K

Rubber-metal damper  80x25 type K 2

47 MIHB-018-002 Obejma rury 18 Blaszka Górna
DP-A2/CRVIF

Tube clamp 18 - upper 4

48 MIHC-028-100 Si ownik 50x28x100 (0306.01.05.000) Hydraulic cylinder 50x28x100
(0306.01.05.000)

1

49 MIHK-000-008 Z czka M14x1,5 - 3/8'' Straight connector M14x1.5 - 3/8'' 4

50 MIHO-015-003 Obejma rury 15 Plast. RAPR-215 Tube clamp 15 2

51 MIHO-018-002 Obejma rury 18 Plast. RAPB-218 Tube clamp 18 2

52 MIHP-014-014 Przy czka nastawna M14x1,5 - M14x1,5
L=40

Straight connector M14x1,5-M14x1,5
L=40

2

0306.01.00.003
Rama no na przednia
Main frame - front

Tab. 2
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53 MIHP-070-004 Przewód M14x1,5 L=  700 A90-A Hose M14x1,5 L=  700 A90-A 1

54 MIHP-170-001 Przewód M14x1,5 L= 1700 A-O Cord M14x1,5 L= 1700 A-O 1

55 MIHZ-001-001 Z czka trójnik M14x1,5 TN100-18L Tee connector M14x1,5 TN100-18L 1

56 MIHZ-090-038 Zawór d awi cy VRFB90 - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 2

57 MIID-000-000 D wigniowy rygiel ustalaj cy M20x1.5
d=12

Regulation lock M20x1.5 d=12 2

58 MIID-000-005 D wigniowy rygiel ustalaj cy M12x1.5
d=8

Lock M12x1.5 d=8 1

59 MIPS-124-111 Przek adnia k towa G124-02.111.LS Gearbox G124-02.111.LS 1

60 MISP-001-002 Spr yna zapadki Ø1,6 (0105.01.09.000) Latch spring Ø1,6 (0105.01.09.000) 1

61 MISP-004-001 Spr yna zatrzasku Ø4 (0105.01.11.000) Spring Ø4 (0105.01.11.000) 1

62 MISP-005-490 Spr yna fi 5 usztyw. brezent
(0302.06.05.000)

Spring fi 5  (0302.06.05.000) 8

63 MITS-000-003 R czka fasonowa RK 36.116
(6.0122.090D12,5)

Handle RK 36.116 1

64 MITS-000-009 Tuleja lizgowa  35x 39x 50x 46 PAF Sliding bush  35x 39x 50x 46 PAF 2

65 MITS-000-017 Tuleja lizgowa  35x 39x 35x 48 PRMF Sliding bush  35x 39x 35x 48 PRMF 4

66 MITT-001-000 Tuba du a (POJ 320X85/B art.3383) Tube 1

67 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 4

68 MITZ-043-040 Za lepka plastik Ø43x1,5 Plastic plug Ø43x1,5 3

69 MITZ-050-050 Za lepka plastik kw. 50x50x3-5 - 199274 Plastic plug sq. 50x50x3 3

70 MIWB-081-012 Wa  B&P - 7G4N081000070F3A PTO shaft B&P - 7G4N081000070F3A 1

71 MZIN-021-008 Nitonakr tka - M8 Ø11 - L=21 oc. Rivet nut - M8 Ø11 - L=19 z. 2

72 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 (DIN 71412A) Straight grease nipple M6x1 (DIN
71412A)

1

73 MZNK-024-000 Nakr tka M24 kl. 8 oc. koronowa Nut M24 cl. 8.8 z. crown 1

74 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN
985)

Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 38

75 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN
985)

Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

76 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN
985)

Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 12

77 MZNS-012-024 Nakr tka M12 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M12 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 1

78 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN
985)

Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 6

79 MZNZ-012-002 Nakr tka M12 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M12 cl. 8 z. (DIN 934) 1

80 MZPD-025-010 Podk adka dystansowa 25x35x1 Spacer 25x35x1 1

81 MZPN-021-000 Podk adka nylonowa Ø21x50x3 Nylon washer Ø21x50x3 2

82 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 1

83 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø8x28 z. (DIN 9021) 42

84 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 2

85 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 20

86 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 4

87 MZPP-024-001 Podk adka Ø24 oc. (DIN 125) Washer Ø24 z. (DIN 125) 6

88 MZPP-027-000 Podk adka Ø28 oc. (DIN 125) Washer Ø28 z. (DIN 125) 1

89 MZPP-030-001 Podkladka Ø30 oc. 82004 pod sworze Washer Ø30 z. 82004 8

90 MZPS-016-003 Podk adka spr . Ø16,3 oc. (DIN 127) Spring washer Ø16.3 z. (DIN 127) 12

91 MZPZ-008-820 Podkladka Ø8 cz. (DIN 125) Washer Ø8 (DIN 125) 4

92 MZSC-008-000 Cybant M8/1" U-bolt M8/1" 4

93 MZSE-040-001 Pier cie  osad. Z 40 Snap ring Z 40 2

94 MZSE-050-001 Pier cie  osad. Z 50 Circlip Z 50 4

95 MZSI-006-004 ruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC.
(DIN 912)

Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN
912)

8

96 MZSI-010-006 ruba M10x 30 kl. 10.9 oc. IMB. STO .
(DIN 7991)

Bolt M10x 30 cl. 10.9 z. Allen
countersunk (DIN 7991)

2

97 MZSI-012-040 ruba M12x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC.
(DIN 912)

Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN
912)

4

98 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 11

0306.01.00.003
Rama no na przednia
Main frame - front

Tab. 2
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99 MZSZ-008-005 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

100 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 18

101 MZSZ-012-046 ruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (DIN 933) 12

102 MZSZ-012-101 ruba M12x100 kl. 8.8 oc. IMB. WALC.
(DIN 912)

Bolt M12x100 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN
912)

1

103 MZSZ-014-100 ruba M14x 60 kl. 10.9 oc. IMB. WALC.
(DIN 912)

Bolt M14x 60 cl. 10.9 z. Allen socket (DIN
912)

4

104 MZSZ-016-001 ruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

105 MZSZ-016-002 ruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

106 MZSZ-016-065 ruba M16x 65 kl. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M16x 65 cl. 10.9 z. (DIN 931) 4

107 MZZK-004-004 Ko ek spr . Ø4x 26 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø4x 26 ss. (DIN 1481) 1

108 MZZK-005-001 Ko ek spr . Ø5x 45 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø5x45 z. (DIN 1481) 5

109 MZZK-005-002 Ko ek spr . Ø5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø5x32 z. (DIN 1481) 10

110 MZZK-006-007 Ko ek spr . Ø6x 40 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø6x 40 z. (DIN 1481) 1

111 MZZK-008-003 Kolek spr . Ø8x 30 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø8x 30 z. (DIN 1481) 1

112 MZZK-008-012 Ko ek spr . Ø8x 55 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø8x 55 z. (DIN 1481) 4

113 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 2

114 MZZZ-005-001 Zawleczka 5x50 oc. Cotter pin 5x50 z. 1

115 MZZZ-008-045 Zawleczka  8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 1
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1 00SO.20.00.100 Sworze  Ø20 (SO.20.00.100) Pin Ø20 (SO.20.00.100) 1

2 0302.06.03.001 Rami  wysuwane Arm 1

3 0305.01.51.004 Trzpie  mocuj cy Mounting pin 2

4 0306.01.27.000 Mocowanie brezentu Curtain's mounting 1

5 0306.01.28.000 Os ona brezentowa Curtain 1

6 0306.01.53.003 Blokada spr zyny brezentu Spring lock 1

7 0306.02.02.000 Wspornik ko a prawy Wheel bracket right 1

8 0306.02.03.000 P yta kopiowania Plate 1

9 0306.02.04.000 Wspornik ko a lewy Wheel bracket left 1

10 0306.02.05.000 Poprzeczka wspornika ko a Horizontal bar 1

11 0306.02.07.000 Wspornik os ony lewy Guard's bracket left 1

12 0306.02.08.000 Poprzeczka tylna Horizontal bar - rear 1

13 0306.02.09.000 Os ona Cover 2

14 0306.02.10.000 Zawias os ony prawy Guard's hanger right 1

15 0306.02.11.000 Zawias oslony lewy Guard's hanger left 1

16 0306.02.12.000 Zapadka os ony Latch 2

17 0306.02.13.000 Uchwyt tablicy ostrzegawczej Holder 2

18 0306.02.15.000 Uchwyt brezentu tylnego Curtain's holder - rear 1

19 0306.02.16.000 Mocowanie brezentu Swath former mounting 1

20 0306.02.18.000 Tuleja dystansowa Sliding bush 4

21 0306.02.19.000 Wspornik os ony prawy Guards' bracket right 1

22 0306.02.20.000 Uchwyt os ony prawy Guards' holder right 1

23 0306.02.21.000 Uchwyt os ony lewy Guards' holder left 1

24 0306.02.30.000 Mocowanie tablicy prawe Warning plate mounting left 1

25 0306.02.31.000 Mocowanie tablicy lewe Warning plate mounting right 1

26 0306.06.12.000 P yta mosi na Plate 1

27 0315.09.01.000 Wzmocnienie przek adni tylnej Strengthening rear gearbox 1

28 0633.03.02.004 Wspornik trójk ta cynkowany Triangle bracket 1

29 MIEK-075-000 Odblask okr g y pomara . samoprzylepny Orange reflector, round (bolted) 2

30 MIEK-075-001 Odblask okr g y bia y samoprzylepny White reflector, round (self-adhesive) 2

31 MIET-002-006 Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost.
o wietl - lewa - trójk t i rejestracja

Warning plate 282x423 - left 1

32 MIET-002-007 Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost.
o wietl - prawa - trójk t

Warning plate 282x423 - right 1

33 MIGA-050-018 Amortyzator gumowo-metalowy 50x18 typ D Rubber-metal damper  50x18 type D 2

34 MIGA-050-023 Amortyzator gumowo-metalowy 50x23 typ D Rubber damper 50x23 D type 4

35 MIGO-110-000 Os ona r koje ci p aska 30x6x110 Handle sleeve flat 30x6x110 2

36 MIHB-010-002 Obejma rury 10/12 Blaszka Górna
DP-A1/CRVIF

Tube clamp cover 10/12 4

37 MIHO-012-001 Obejma rury 12 Plast. RAPR-112 Tube clamp 12 4

38 MIIL-055-000 Listwa zabezpieczaj ca spr yn grabi cych Tine guard 12

39 MIIP-018-001 Przelotka 18x6 Guide 18x6 2

40 MISG-000-001 Spr yna gazowa 286-386 F=800N Gas spring 286-386 F=800N 2

41 MISP-001-002 Spr yna zapadki Ø1,6 (0105.01.09.000) Latch spring Ø1,6 (0105.01.09.000) 2

42 MISP-003-001 Zawleczka spr ysta Ø4 Cotter pin Ø4 2

43 MISP-005-490 Spr yna fi 5 usztyw. brezent
(0302.06.05.000)

Spring fi 5  (0302.06.05.000) 8

44 MITO-000-005 Os ona sto kowa D4170 401 PTO guard D4170 401 1

45 MITZ-020-000 Za lepka plastik Ø28x1.0-3.0 - 111041 Plastic plug Ø28x1.0-3.0 - 111041 4

46 MITZ-030-030 Za lepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 6

47 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 4

48 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

49 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 64

50 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 20

51 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

52 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M14 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

0306.02.00.000
Rama no na tylna
Main frame - rear

Tab. 3
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L.p. Numer cz ci Nazwa cz ci Description Ilo Uwagi

53 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

54 MZNZ-008-001 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M 8 cl. 8 z. (DIN 934) 2

55 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 2

56 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 34

57 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø8x28 z. (DIN 9021) 45

58 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 6

59 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 4

60 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. (DIN 125) Washer Ø14 z. (DIN 125) 8

61 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 6

62 MZPP-018-001 Podk adka Ø18 oc. (DIN 125) Washer Ø18 z. (DIN 125) 2

63 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. (DIN 125) Washer Ø20 z. (DIN 125) 2

64 MZSC-008-000 Cybant M8/1" U-bolt M8/1" 8

65 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

66 MZSZ-006-006 ruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

67 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 14

68 MZSZ-008-007 ruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (DIN 933) 11

69 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 24

70 MZSZ-010-006 ruba M10x 30 kl. 8.8 cz. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 cz. (82105) 8

71 MZSZ-010-008 ruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6

72 MZSZ-012-002 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

73 MZSZ-012-005 ruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (DIN933) 4

74 MZSZ-012-046 ruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (DIN 933) 4

75 MZSZ-014-004 ruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

76 MZSZ-014-040 ruba M14x 40 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M14x 40 cl. 10.9 z. (DIN 933) 4

77 MZSZ-016-075 ruba M16x 75 kl. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M16x 75 cl. 10.9 z. (82101) 4

78 MZZK-005-002 Ko ek spr . Ø5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø5x32 z. (DIN 1481) 2

79 MZZK-005-004 Ko ek spr . Ø5x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø5x 25 z. (DIN 1481) 4

80 MZZK-006-007 Ko ek spr . Ø6x 40 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø6x 40 z. (DIN 1481) 2

81 MZZZ-003-004 Zawleczka  3,2x25 oc. Cotter pin  3,2x25 z. 4

82 MZZZ-008-045 Zawleczka  8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 1
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1 00SO.25.00.080 Sworze  Ø25 (SO.25.00.080) Pin Ø25 (SO.25.00.080) 1

2 0306.05.01.000 Mocowanie wózka Trolley's mounting 1

3 0306.05.02.000 O  g ówna Main axle 1

4 0306.05.03.000 Rami  ko a prawe Wheel arm right 1

5 0306.05.04.000 Rami  ko a lewe Wheel arm left 1

6 0306.05.05.000 Tuleja regulacji wewn trznej Regulation handle 1

7 0306.05.06.000 Ucho si ownika Cylinder eyelet 1

8 0306.05.07.000 Tuleja regulacji zew. regulation bushing - outer 1

9 0306.05.08.000 Sworze  osi Pin 1

10 0306.05.10.000 Os ona piasty ko a Hub guard 4

11 0306.05.11.000 O  ko a Wheel axle 4

12 0306.05.12.000 Os ona piasty ko a zew Hub guard - outer 4

13 0324.01.18.000 Sworze  regulacji Ø25 Pin Ø25 1

14 MIGK-000-009 Ko o jezdne kpl. 18,5x8,5-8 Wheel set 18,5×8,5-8 (215x65-8TT) 85A8
T510

4

15 MIHC-028-200 Si ownik 50x28x200 (0306.05.09.000) Hydraulic cylinder 50x28x200
(0306.05.09.000)

1

16 MIHP-060-019 Przewód M14x1,5 L=  600 A-O Hydraulic hose M14x1,5 L=  600 A-O 1

17 MITS-000-016 Tuleja lizgowa 40x44x40x55 PRMF Sliding bush  40x 44x 40x 55 PRMF 4

18 MITS-030-000 Tuleja lizgowa  30x 34x 26x 42 PAF Sliding bush  30x 34x 26x 42 PAF 2

19 MITW-012-000 W  spiralny  9-12 -  1,0 m Hydraulic hose shell  9-12 -  1,0 m 1

20 MITZ-043-040 Za lepka plastik Ø43x1,5 Plastic plug Ø43x1,5 4

21 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412
A)

3

22 MZNN-030-002 Nakr tka M30 kl. 8 oc. koronowa niska
(DIN 937)

Castle Nut M30 cl. 8 (DIN 937) 2

23 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN
985)

Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

24 MZNS-012-024 Nakr tka M12 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M12 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 8

25 MZNS-020-000 Nakr tka M20 kl. 8 oc. samozab. (DIN
985)

Nut M20 cl. 8 z self-lock. (DIN 985) 4

26 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. (DIN 125) Washer Ø20 z. (DIN 125) 4

27 MZPP-024-001 Podk adka Ø24 oc. (DIN 125) Washer Ø24 z. (DIN 125) 4

28 MZPP-031-001 Podk adka Ø31 oc. (DIN 125) Washer Ø31 z. (DIN 125) 2

29 MZSD-012-040 ruba M12x 40 kl. 8.8 oc. - Dociskowa Compression bolt M12x 60 cl. 8.8 z. 8

30 MZSZ-008-200 ruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 allen 2

31 MZZK-005-006 Ko ek spr . Ø5x 36 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø5x 36 ss. (DIN 1481) 5

32 MZZK-006-003 Ko ek spr . Ø6x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø6x 50 z. (DIN 1481) 1

0306.05.00.000
Wózek jezdny
Wheel unit

Tab. 4
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1 00SO.30.00.140 Sworze  Ø30 (SO.30.00.140) Pin Ø30 (SO.30.00.140) 1

2 00SZ.35.00.080 Sworze  Ø35 (SZ.35.00.080) Pin Ø35 (SZ.35.00.080) 2

3 0306.06.01.000 Uchwyt przek adni Gearbox holder 1

4 0306.06.02.000 Rura nap du Drive tube 1

5 0306.06.03.000 cznik Connector 1

6 0306.06.04.000 Uchwyt przek adni lewy Gearbox holder - left 1

7 0306.06.05.000 Wa ek wielowypustowy Spline shaft 1

8 0306.06.06.000 Sworze  tylny Pin 1

9 0306.06.07.000 Wahacz poziomy Rocker - horizontal 1

10 0306.06.08.000 Wahacz pionowy Rocker - vertical 1

11 0306.06.10.000 Sworze  tylny poziomy Pin 1

12 0306.06.11.000 P yta kopiowania Plate 1

13 0306.06.12.000 P yta mosi na Plate 1

14 0306.06.15.000 Os ona przewodów I Cords' cover I 1

15 0306.06.16.000 Os ona przewodów II Cords' cover II 1

16 0306.06.17.000 Blacha nap du Plate 1

17 0306.06.20.000 Os ona wa ka Shaft's cover 1

18 0306.06.24.000 Tuleja dystansowa si ownika Distance bush 2

19 0316.06.08.000 Uchwyt spr yny przewodów Spring holder 1

20 MIEK-000-102 Gniazdo Kennfixx Socket Kennfixx 3

21 MIEP-000-004 Przewód  4 x 1,0 OMY -  5,0 m Cord 4 x 1,0 OMY L =  5,0 m 4

22 MIEW-000-002 Wtyczka 7-biegunowa 7-pin plug 1

23 MIEZ-004-004 Z cze 4-biegunowe hermetyczne Plug connector 4 pin 2

24 MIGA-080-001 Amortyzator gumowo-metalowy 80x60 typD Damper rubber-metal 80x60 type D 1

25 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Górna Double clamp 15/18 - upper 1

26 MIHB-018-002 Obejma rury 18 Blaszka Górna DP-A2/CRVIF Tube clamp 18 - upper 3

27 MIHC-063-036 Si ownik 63x36x30 (0306.06.26.000) Hydraulic cylinder 63x36x30
(0306.06.26.000)

1

28 MIHC-063-280 Si ownik 36x63x280 (0306.06.13.000) Hydraulic cylinder 36x63x280
(0306.06.13.000)

1

29 MIHK-000-003 Z czka M14x1,5 - M14x1,5 Straight connector M14x1,5-M14x1,5 3

30 MIHK-000-008 Z czka M14x1,5 - 3/8'' Straight connector M14x1.5 - 3/8'' 6

31 MIHK-014-001 Z czka M14x1,5 - 1/2" korpus Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 3

32 MIHK-014-013 Z czka M14x1,5 - M14x1,5 - korpus Hydraulic connector M14x1,5 - M14x1,5 1

33 MIHO-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 15 - down 1

34 MIHO-018-002 Obejma rury 18 Plast. RAPB-218 Tube clamp 18 3

35 MIHP-014-014 Przy czka nastawna M14x1,5 - M14x1,5 L=40 Straight connector M14x1,5-M14x1,5 L=40 3

36 MIHP-022-010 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony + Kennfixx M22x1/2" BG3 Red + 1

37 MIHP-022-011 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony - Kennfixx M22x1/2" BG3 Red - 1

38 MIHP-022-012 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebieski + Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue + 1

39 MIHP-070-017 Przewód M14x1,5 L=  700 A90-A90 270° Hydraulic hose M14x1,5 L=  700 A90-A90
270°

1

40 MIHP-130-003 Przewód M14x1,5 L= 1300 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 1300 A90-A 1

41 MIHP-160-001 Przewód M14x1,5 L= 1600 A-A Hydraulic hose M14x1.5 L= 1600 A-A 1

42 MIHP-200-003 Przewód M14x1,5 L= 2000 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 2000 A90-A 2

43 MIHP-300-002 Przewód M14x1,5 L= 3000 A-A Cord M14x1,5 L= 3000 A-A 1

44 MIHP-320-001 Przewód M14x1,5 L= 3200 A-A Cord M14x1,5 L= 3200 A-A 1

45 MIHP-600-001 Przewód M14x1,5 L= 6000 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 6000 A-A 2

46 MIHP-750-004 Przewód M14x1,5 L=  750 A-A Cord M14x1,5 L=  750 A-A 1

47 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 3

48 MIHZ-000-001 Zawór kulowy BKH 8-L Ball valve BKH 8-L 1

49 MIHZ-001-001 Z czka trójnik M14x1,5 TN100-18L Tee connector M14x1,5 TN100-18L 2

50 MIHZ-090-038 Zawór d awi cy VRFB90 - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 2

51 MISP-010-000 Spr yna przewodów Spring 1

52 MITO-023-000 Os ona tkana fi 23x50 -  3,0 m Hose protection sleeve fi 23x50 -  3,0 m 1

53 MITS-000-016 Tuleja lizgowa 40x44x40x55 PRMF Sliding bush  40x 44x 40x 55 PRMF 7

54 MITW-036-057 Os ona tkana fi 36x50 -  3,0 m Hose protection sleeve fi 36x50 -  3,0 m 1

0306.06.00.000
Dyszel
Drawbar

Tab. 5
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55 MITZ-043-040 Za lepka plastik Ø43x1,5 Plastic plug Ø43x1,5 5

56 MIWB-161-001 Wa  B&P - 8G5R161FX007W01 PTO shaft B&P - 8G5R161FX007W01 1

57 MIWB-171-001 Wa  B&P - 8G4N171000F3001 PTO shaft B&P - 8G4N171000F3001 1

58 MZIN-021-008 Nitonakr tka - M8 Ø11 - L=21 oc. Rivet nut - M8 Ø11 - L=19 z. 14

59 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 2

60 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 (DIN 71412A) Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1

61 MZLZ-000-003 o ysko zespo  UCF 207 (TIMKEN) Bearing unit UCF 207 2

62 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

63 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

64 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M14 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

65 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

66 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. (DIN 125) Washer Ø14 z. (DIN 125) 8

67 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 16

68 MZPP-030-001 Podkladka Ø30 oc. 82004 pod sworze Washer Ø30 z. 82004 2

69 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø12.2 z. (DIN 127) 1

70 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 3

71 MZSE-040-001 Pier cie  osad. Z 40 Snap ring Z 40 2

72 MZSI-006-004 ruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 6

73 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

74 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

75 MZSZ-008-005 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 16

76 MZSZ-008-006 ruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1

77 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (DIN933) 1

78 MZSZ-014-073 ruba M14x 70 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 70 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

79 MZSZ-016-001 ruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

80 MZSZ-016-066 ruba M16x 65 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 65 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

81 MZZK-005-006 Ko ek spr . Ø5x 36 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø5x 36 ss. (DIN 1481) 2

82 MZZK-006-003 Ko ek spr . Ø6x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø6x 50 z. (DIN 1481) 2

83 MZZK-008-001 Ko ek spr . Ø8x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø8x 60 z. (DIN 1481) 2

0306.06.00.000
Dyszel
Drawbar

Tab. 5
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0306.05.10.000 Os ona piasty ko a Hub guard 2

2 0306.07.01.000 Uchwyt ko a Wheel holder 1

3 0306.07.03.000 Stopa Wheel support 1

4 0306.07.04.000 Obejma uchwytu Clamp bracket 1

5 0306.08.02.003 Widelec Fork 1

6 0306.08.03.000 O  ko a Wheel axle 1

7 0306.08.05.000 Tuleja dystansowa Distance bush 1

8 0306.08.09.000 Podk adka Washer 1

9 0306.08.10.003 Os ona ko a Wheel cover 1

10 MIEK-075-000 Odblask okr g y pomara . samoprzylepny Orange reflector, round (bolted) 2

11 MIGK-000-009 Ko o jezdne kpl. 18,5x8,5-8 Wheel set 18,5×8,5-8 (215x65-8TT) 85A8
T510

1

12 MITS-000-016 Tuleja lizgowa 40x44x40x55 PRMF Sliding bush  40x 44x 40x 55 PRMF 2

13 MITZ-050-050 Za lepka plastik kw. 50x50x3-5 - 199274 Plastic plug sq. 50x50x3 1

14 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412
A)

1

15 MZKR-000-001 R czka druciana 75x70 (1006.07.09.000) Wire handle 1

16 MZNN-030-002 Nakr tka M30 kl. 8 oc. koronowa niska
(DIN 937)

Castle Nut M30 cl. 8 (DIN 937) 1

17 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN
985)

Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

18 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 3

19 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 2

20 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 8

21 MZPP-031-001 Podk adka Ø31 oc. (DIN 125) Washer Ø31 z. (DIN 125) 1

22 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3

23 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

24 MZSZ-012-006 ruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 60 kl. 8.8 z. (DIN 933) 4

25 MZSZ-016-001 ruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1

26 MZZZ-006-002 Zawleczka  6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1

13

0306.07.00.003
Ko o podporowe tylne
Support wheel - rear
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0202.05.05.000 Pokr t o ruby Wheel screw header 1

2 0202.05.07.000 R czka Handle 1

3 0306.05.10.000 Os ona piasty ko a Hub guard 2

4 0306.07.04.000 Obejma uchwytu Clamp bracket 1

5 0306.08.01.000 Uchwyt ko a Wheel holder 1

6 0306.08.02.003 Widelec Fork 1

7 0306.08.03.000 O  ko a Wheel axle 1

8 0306.08.04.000 Stopa Leg 1

9 0306.08.05.000 Tuleja dystansowa Distance bush 1

10 0306.08.08.000 ruba ko a Bolt 1

11 0306.08.09.000 Podk adka Washer 1

12 0306.08.10.003 Os ona ko a Wheel cover 1

13 MIGK-000-009 Ko o jezdne kpl. 18,5x8,5-8 Wheel set 18,5×8,5-8 (215x65-8TT) 85A8
T510

1

14 MISP-100-000 Zatrzask (0202.05.11.000) Cotter pin clip (0202.05.11.000) 1

15 MITR-000-016 R koje  PCV 16 Grip handle PCV16 1

16 MITS-000-016 Tuleja lizgowa 40x44x40x55 PRMF Sliding bush  40x 44x 40x 55 PRMF 2

17 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412
A)

1

18 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 (DIN 71412A) Straight grease nipple M6x1 (DIN
71412A)

1

19 MZLZ-004-002 o ysko 51104 Bearing 51104 1

20 MZNH-026-001 Nakr tka oporowa (0202.05.06.000) Back nut 1

21 MZNN-030-002 Nakr tka M30 kl. 8 oc. koronowa niska
(DIN 937)

Castle Nut M30 cl. 8 (DIN 937) 1

22 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN
985)

Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

23 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 3

24 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 2

25 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 8

26 MZPP-031-001 Podk adka Ø31 oc. (DIN 125) Washer Ø31 z. (DIN 125) 1

27 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3

28 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

29 MZSZ-012-006 ruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 60 kl. 8.8 z. (DIN 933) 4

30 MZSZ-016-001 ruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1

31 MZZK-005-003 Ko ek spr . Ø5x 20 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø5x 20 z. (DIN 1481) 1

32 MZZK-006-008 Ko ek spr . Ø6x 45 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø6x 45 z. (DIN 1481) 1

33 MZZZ-006-002 Zawleczka  6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1

0306.08.00.003
Ko o podporowe przednie
Support wheel - front
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Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0304.05.09.003 Blokada palca Tine's lock 44

2 0305.04.11.001 Rami  grabi ce prawe Arm right 11

3 0306.13.01.000 Mocowanie ramienia Arm mounting 11

4 0306.20.02.003 Nakr tka specjalna Special nut 1

5 MIGZ-000-000 Zabezpieczenie spr yn zgrabiarki Tine loss protection - rubber 11

6 MIPS-172-008 Przek adnia k towa 172-01.105.AC0
(Wa ek Toolox)

Gearbox 17201105AC0 1

7 MISP-009-010 Palec fi9,5  (0302.05.03.001) Tine fi9,5  (0302.05.03.001) 44

8 MITZ-030-003 Za lepka plastik Ø30x1-3 - 111063 Plug plastic Ø30x1-3 - 111063 11

9 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN
985)

Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 22

10 MZNS-012-010 Nakr tka M12 kl. 10 oc. samozab. (DIN
985)

Nut M12 cl. 10 z. self-lock. (DIN 985) 44

11 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. (DIN
985)

Nut M14 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

12 MZPN-006-003 Podkladka pow. Ø6x25 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø6x25 z. (DIN 9021) 44

13 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 44

14 MZSI-008-066 ruba M8x10 oc IMB. STO . bez ba
82315  DIN914

Bolt M8x20 allen 82315  DIN914 1

15 MZSZ-006-006 ruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 22

16 MZSZ-012-171 ruba M12x 70 kl. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M12x 70 cl. 10.9 z. (82101) 44

17 MZWP-010-110 Wpust A 10x 8x110 Key A 10x 8x110 2

18 MZZK-006-003 Ko ek spr . Ø6x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø6x 50 z. (DIN 1481) 22

19 MZZK-010-002 Ko ek spr . Ø10x 50 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø10x 50 ss. (DIN 1481) 22

20 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 22

1

18
20

6

13

9
7

0306.13.00.003
Zespó  roboczy wzmocniony
Working unit

4
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Sprawd  symbol cz ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiedni  list  cz ci znajduj c  si  w katalogu. 

Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue. 

Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare l'elenco corrispondente nel catalogo.



Bill of materials (BoM) - SAP
1/2/2023

Code Rev Description

8G7R130CEWR7001 C CV- JOINT

Division BOPR (01) Bill of materials (BoM) - SAP : Commercial

N. Code Q.ty Rev. Rev. SAP Description

0001 5730G0384 1 0 ND YOKE S6-H7-G5-G7 RT 80°CV 1-3/8"z6 (WR7)

0002 4120G0051R24 2 B B CROSS KIT S6-1R6-G5-G7 EL 80°CV 27x100

0005 2150G6893 1 ND ND YOKE G7 OUTER TUBE (54.0) 80°CV EL

0006 5110G0061 1 C C CENTRAL BODY 1R6-S6-G5-G7 80°CV SFT EL

0008 341042000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x75 DIN1481

0012 225271130R 1 ND ND CARDAN TUBE 12517 L=1130

0013 245161150R 1 ND ND DRIVE TUBE #6 INNER RILSAN 4.5x45.6x1150

0016 341043000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x65 DIN1481

0017 204066852 1 0 0 TUBE YOKE #6-G7 INNER (45.0)

0021 601206601R 1 ND ND FREEWHEEL RA2/6 1-3/8"z6 T.PIN CW  (A50)

0022 4120H0012R30 1 0 0 CROSS KIT H7-G7 30.2x91.5 CAP ZERK

0025 219051401R 1 0 ND CONE SHIELD BELL G5-G7 Ø211x239 TYPE W

0026 255071002R02 1 0 ND SHIELD SUPPORT G7-G8 OUTER GLOBAL

0027 2550G0024R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT EL CV80 S6 CV50 S6-S8

0028 310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 5TWN1G7130FR 1 ND ND SHIELD TUBE G7 *130* CE WS

0030 5MWN1G7130FR 1 ND ND SHIELD TUBE G7 *130* CE

0031 219071107R 1 ND ND CONE SHIELD G7-8

0032 255071001R02 1 0 ND SHIELD SUPPORT G7-G8 INNER GLOBAL

0034 310001428R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC FLANGE HEAD

0040 252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm

0048 399143000 1 F F LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

0049 399CEE051 1 G G LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE

0050 399UNI001 1 G G INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL

0051 435000323R 1 A A BALL COLLAR KIT 1-3/8" S4/S5/S6/S7-GO-RT

0061 348014000R20 1 0 0 GREASE FITTING M8X1.25 90°

0062 418062203R 1 ND ND RA2/6-H7-G7 CLUTCH HOUSING w/YOKE CW

0063 5150E0301R 1 ND ND HUB RA2 1-3/8"z6 T.PIN CW

0064 4210E0001R03 1 0 0 PAWL w/SPRINGS  RA2/RL2 L=42.8

0065 408000047R02 1 0 0 TAPER PIN 14x73xM12       see 408000075R

0066 246000132R02 1 0 0 CLOSING DISK FOR RA DX

0067 338005000R20 1 0 0 CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472

0093 7G7R130FXWR7EWL 1 ND ND DRIVE SHAFT G7R *130* FX -WR7 WL
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Code Description

8G7R130CEWR7001 CV- JOINT

N. Code Q.ty Rev. Rev. SAPDescription

0094 8G7R130CEI001 1 ND ND DRIVE SHAFT G7R *101* CE -A50

0097 4CG7130CEWL001 1 ND ND COMPLETE SHIELD G7 *130* CE -WL

Pag. 2/2



Sprawd  symbol cz ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiedni  list  cz ci znajduj c  si  w katalogu. 

Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue. 

Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare l'elenco corrispondente nel catalogo.



Bill of materials (BoM) - SAP
1/2/2023

Code Rev Description

8G7R130CEWR6001 A G7R *130* CE E.WR6 I.A50

Division BOPR (01) Bill of materials (BoM) - SAP : Commercial

N. Code Q.ty Rev. Rev. SAP Description

0001 5730G2154 1 ND ND YOKE

0002 4120G0051R24 2 B B CROSS KIT S6-1R6-G5-G7 EL 80°CV 27x100

0005 2150G6893 1 ND ND YOKE G7 OUTER TUBE (54.0) 80°CV EL

0006 5110G0061 1 C C CENTRAL BODY 1R6-S6-G5-G7 80°CV SFT EL

0008 341042000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x75 DIN1481

0012 225271130R 1 ND ND CARDAN TUBE 12517 L=1130

0013 245161150R 1 ND ND DRIVE TUBE #6 INNER RILSAN 4.5x45.6x1150

0016 341043000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x65 DIN1481

0017 204066852 1 0 0 TUBE YOKE #6-G7 INNER (45.0)

0021 601206601R 1 ND ND FREEWHEEL RA2/6 1-3/8"z6 T.PIN CW  (A50)

0022 4120H0012R30 1 0 0 CROSS KIT H7-G7 30.2x91.5 CAP ZERK

0025 219051401R 1 0 ND CONE SHIELD BELL G5-G7 Ø211x239 TYPE W

0026 255071002R02 1 0 ND SHIELD SUPPORT G7-G8 OUTER GLOBAL

0027 2550G0024R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT EL CV80 S6 CV50 S6-S8

0028 310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 5TWN1G7130FR 1 ND ND SHIELD TUBE G7 *130* CE WS

0030 5MWN1G7130FR 1 ND ND SHIELD TUBE G7 *130* CE

0031 219071107R 1 ND ND CONE SHIELD G7-8

0032 255071001R02 1 0 ND SHIELD SUPPORT G7-G8 INNER GLOBAL

0034 310001428R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC FLANGE HEAD

0040 252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm

0048 399143000 1 F F LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

0049 399CEE051 1 G G LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE

0050 399UNI001 1 G G INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL

0051 435002117R 1 ND ND BALL COLLAR KIT D8x32x38

0061 348014000R20 1 0 0 GREASE FITTING M8X1.25 90°

0062 418062203R 1 ND ND RA2/6-H7-G7 CLUTCH HOUSING w/YOKE CW

0063 5150E0301R 1 ND ND HUB RA2 1-3/8"z6 T.PIN CW

0064 4210E0001R03 1 0 0 PAWL w/SPRINGS  RA2/RL2 L=42.8

0065 408000047R02 1 0 0 TAPER PIN 14x73xM12       see 408000075R

0066 246000132R02 1 0 0 CLOSING DISK FOR RA DX

0067 338005000R20 1 0 0 CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472

0093 7G7R130FXWR6EWL 1 ND ND DRIVE SHAFT G7R *130* FX -WR6 -WL
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Code Description

8G7R130CEWR6001 G7R *130* CE E.WR6 I.A50

N. Code Q.ty Rev. Rev. SAPDescription

0094 8G7R130CEI001 1 ND ND DRIVE SHAFT G7R *101* CE -A50

0097 4CG7130CEWL001 1 ND ND COMPLETE SHIELD G7 *130* CE -WL

Pag. 2/2



Sprawd  symbol cz ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiedni  list  cz ci znajduj c  si  w katalogu. 

Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue. 

Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare l'elenco corrispondente nel catalogo.



Bill of materials (BoM) - SAP
1/2/2023

Code Rev Description

8G7R130U2WR7001 B Drive  shaft

Division BOPR (01) Bill of materials (BoM) - SAP : Commercial

N. Code Q.ty Rev. Rev. SAP Description

0001 5730G0384 1 0 ND YOKE S6-H7-G5-G7 RT 80°CV 1-3/8"z6 (WR7)

0002 4120G0051R24 2 B B CROSS KIT S6-1R6-G5-G7 EL 80°CV 27x100

0005 2150G6893 1 ND ND YOKE G7 OUTER TUBE (54.0) 80°CV EL

0006 5110G0061 1 C C CENTRAL BODY 1R6-S6-G5-G7 80°CV SFT EL

0008 341042000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x75 DIN1481

0012 225271130R 1 ND ND CARDAN TUBE 12517 L=1130

0013 245161150R 1 ND ND DRIVE TUBE #6 INNER RILSAN 4.5x45.6x1150

0016 341043000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x65 DIN1481

0017 204066852 1 0 0 TUBE YOKE #6-G7 INNER (45.0)

0021 601206601R 1 ND ND FREEWHEEL RA2/6 1-3/8"z6 T.PIN CW  (A50)

0022 4120H0012R30 1 0 0 CROSS KIT H7-G7 30.2x91.5 CAP ZERK

0025 219051401R 1 0 ND CONE SHIELD BELL G5-G7 Ø211x239 TYPE W

0026 255071002R02 1 0 ND SHIELD SUPPORT G7-G8 OUTER GLOBAL

0027 2550G0024R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT EL CV80 S6 CV50 S6-S8

0028 310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 5TWN1G7130UR 1 ND ND SHIELD TUBE OUTER G7 *130* U2 WL

0030 5MWN1G7130UR 1 ND ND SHIELD TUBE INNER G7 *130* U2 WL

0031 219071107R 1 ND ND CONE SHIELD G7-8

0032 255071001R02 1 0 ND SHIELD SUPPORT G7-G8 INNER GLOBAL

0034 310001428R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC FLANGE HEAD

0040 252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm

0048 399143000 1 F F LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

0049 399141000 1 J J LABEL - DANGER - OUTER SHIELD  TUBE

0050 399UNI001 1 G G INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL

0051 435000323R 1 A A BALL COLLAR KIT 1-3/8" S4/S5/S6/S7-GO-RT

0061 348014000R20 1 0 0 GREASE FITTING M8X1.25 90°

0062 418062203R 1 ND ND RA2/6-H7-G7 CLUTCH HOUSING w/YOKE CW

0063 5150E0301R 1 ND ND HUB RA2 1-3/8"z6 T.PIN CW

0064 4210E0001R03 1 0 0 PAWL w/SPRINGS  RA2/RL2 L=42.8

0065 408000047R02 1 0 0 TAPER PIN 14x73xM12       see 408000075R

0066 246000132R02 1 0 0 CLOSING DISK FOR RA DX

0067 338005000R20 1 0 0 CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472

0093 7G7R130U2WR7EWL 1 ND ND DRIVE SHAFT G7R *130* U2 -WR7- WL
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Code Description

8G7R130U2WR7001 Drive  shaft

N. Code Q.ty Rev. Rev. SAPDescription

0094 8G7R130U2I001 1 ND ND HALF DR.SHAFT INN. G7R *130* U2 -A50-

0097 4CG7130U2WL001 1 ND ND COMPLETE SHIELD G7 *130* U2 -WL-
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Sprawd  symbol cz ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiedni  list  cz ci znajduj c  si  w katalogu. 

Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue. 

Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare l'elenco corrispondente nel catalogo.
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Lp. Nazwa cz ci Name-English Nr rys./Nr normy Wer. Ilo Uwagi/Notes

1 Korpus Body 172-01.01.03 1

2 Pokrywa Cover 172-01.04.01 1

3 Pokrywa górna Top cover 172-01.05.03 a 1

4 Z bnik z10 m3,75 Pinion z10 m3,75 173-01.02.01G 1

5 Ko!o z82 m3,75 Gear z82 m3,75 173-01.03.02G 1

6 Ko!o krzywkowe Cam wheel 172-01.06.01 1

7 Wa! Shaft 172-01.07.12 0 1

8 Korba kpl. Complete crank 172-01.08.00 11

9 Pier cie  dyst. Distance ring 172-01.09.00 11

10 Pier cie  specjalny Special ring 172-01.10.00 1

11 Pier cie  specjalny Special ring 172-01.10.01 1

12 Pier cie  dyst. Distance ring 172-01.11.00 1

13 Podk!adka uszczel. Ø420xØ378x1 Seal washer Ø420xØ378x1 172-01.12.00 0 1

14 Tabliczka znamionowa Identification plate 172-01.41.22 0 1

15 Pier cie  osadczy W 80 Retainer ring W 80 DIN 472 2

16 Pier cie  osadczy W110 Retainer ring W 110 DIN 472 2

17 "o ysko kulk.  6310 2RS1 Ball bearing 6310 2RS1 DIN 625 1 Klasa A / Class A

18 "o ysko kulkowe 6310 Ball bearing 6310 DIN 625 1 Klasa A / Class A

19 "o ysko sto kowe 30208 Tapered roller bearing 30208 DIN 720 2 Klasa A / Class A

20 Korek R3/8# Plug 3/8# DIN 906 1

21 Korek G3/8# Plug 3/8# DIN 908 2

22
ruba z !bem walc. M10x25-8.8

Fe/Zn5
Hexagonal head bolt
M10x25-8.8 Fe/Zn5

DIN 912 8

23
ruba z !bem sze . M10x30-8.8

Fe/Zn5
Hexagonal head bolt
M10x30-8.8 Fe/Zn5

DIN 933 11

24 Nakr tka !o yskowa KM10 Bearing nut KM10 DIN 981 2

25 Nakr tka !o yskowa KM8 Bearing nut KM8 DIN 981 1

26 Podk!. oporowa SS40x50x2.5
Resistance washer
SS40x50x2.5

DIN 988 1

27 Podk!. oporowa SS50x62x3 Resistance washer SS50x62x3 DIN 988 2

28 Podk!. oporowa SS90x110x3.5
Resistance washer
SS90x110x3.5

DIN 988 1

29 Podk!. dyst. PS35x45x1 Distance washer PS35x45x1 DIN 988 11

30
Podk!. dyst.
PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5

Distance washer
PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5

DIN 988 1
wg potrzeb / as

required

31
Podk!. dyst.
PS50x62x(0.8)0.1/0.2/0.5

Distance washer
PS50x62x(0.8)0.1/0.2/0.5

DIN 988 1
wg potrzeb / as

required

32
Podk!. dyst.
PS50x62x(1)0.1/0.2/0.3/0.5/1

Distance washer
PS50x62x(1)0.1/0.2/0.3/0.5/1

DIN 988 1
wg potrzeb / as

required

33
Podk!. dyst.
PS50x62x(2)0.1/0.2/0.5/1

Distance washer
PS50x62x(2)0.1/0.2/0.5/1

DIN 988 1
wg potrzeb / as

required

34
Podk!. dyst.
PS90x110x(1)0.1/0.2/0.5/1

Distance washer
PS90x110x(1)0.1/0.2/0.5/1

DIN 988 1
wg potrzeb / as

required

35
Podk!. dyst.
PS90x110x(0.8)0.1/0.2/0.5

Distance washer
PS90x110x(0.8)0.1/0.2/0.5

DIN 988 1
wg potrzeb / as

required

Ilo  oleju: Rodzaj oleju:

Quantity of oil: Type of oil:
~ 5,7 l SAE 80W/90 API GL-4
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Ilo  oleju: Rodzaj oleju:

Quantity of oil: Type of oil:
~ 5,7 l SAE 80W/90 API GL-4

Lp. Nazwa cz ci Name-English Nr rys./Nr normy Wer. Ilo Uwagi/Notes

36 Pier cie  uszcz. AS 35/47/7 Seal ring AS 35/47/7 DIN 3760 11

37 Pier cie  uszcz. AS 35/80/8 Seal ring AS 35/80/8 DIN 3760 1

38 Pier cie  uszcz. AS 50/72/8 Seal ring AS 50/72/8 DIN 3760 1

39 Pier cie  uszcz. A 55/72/8 Seal ring A 55/72/8 DIN 3760 1

40 Podk!. !o . MB10 Bearing washer MB10 DIN 5406 1

41 Podk!. !o . MB8 Bearing washer MB8 DIN 5406 1

42 Wpust pryzmatyczny A 10x8x63 Prismatic key A10x8x63 DIN 6885 2

43 Oring 105x3 Oring 105x3 ISO 3601 2

44 Korek poziomu G 3/8# Oil level plug 3/8# model 38A 1 Nostr. & Arn.

45 Podk!adka aluminiowa 1,5x17x21 Aluminium washer DIN 7603 3

46 Nilos-ring 30208AV NIlos-ring 30208AV 2

47 Smarow. St M8x1/45 Grease nipple St M8x1/45 PN-M-86003 1

48 Smarowniczka StM8x1 Grease nipple St M8x1 PN-M-86002 1

49 Kapturek do smarowniczek SN65 Grease nipple cap SN65
Nr. kat. 65
2913R

2 ABS
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